РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области
п. Лев Толстой

О проведении праздника
«День учителя»

В связи с проведением 5 октября 2022 года профессионального праздника
«День Учителя»:

1. Отделу образования администрации Лев-Толстовского муниципального
района (Нестерова С.Н.) провести организационную работу по обеспечению
должного уровня подготовки и проведения праздника «День Учителя».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению праздника «День
Учителя» (Приложение № 1).

3. Утвердить смету расходов на проведение праздника (Приложение № 2).
4. Отделу финансов администрации Лев-Толстовского муниципального

района (Шапошникова О.А.) профинансировать данное мероприятие за счет
программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского муниципального
района» согласно смете расходов (Приложение № 2).

5. Отделу культуры, молодежной иолйтики и спорта администрации Лев-
Толстовского муниципального района (Павликова Т.Ф.) оказать содействие в
проведении праздничного концерта.

6. Рекомендовать и.о. главного врача ГУЗ «Лев- Толстовская РБ» (Шахов
Р.А.) обеспечить медицинское сопровождение данного мероприятия.

7. Рекомендовать начальнику Лев-Толстовского ОП МО МВД РФ
«Данковский» (Брянкин ГТИ.) обеспечить безопасность проведения.праздника.

8. МАУ «Редакция районной газеты «Народное слово» (Дроздова С.А.)
осветить проведение праздника на страницах газеты.

9. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Трухачева О.В.

А.Н. Суворов

3

И.о. главы Лев-Толстовского
муниципального района

IC.OS.JL&U

Приложение № 1
^фаНкфяжевдш адм и н истрани и

Лев-Толстовского мУнйиЛпального района
Ш /  . " \ v \

JT • - ■

СОСТАВ ОРГКОМИТ1
по проведению профессионального праздника

«День Учителя»

1 Нестерова Светлана
Николаевна

Начальник отдела образования
администрации Лев-Толстовского
муниципального района, председатель

2 Тимофеева Виктория
Викторовна

Заместитель начальника отдела образования
администрации Лев-Толстовского
муниципального района, заместитель
председателя

Члены оргкомитета
3 Дроздова

Светлана Алексеевна
Главный редактор МАУ «Редакция газеты
«Народное слово» (по согласованию)

4 Павликова
Татьяна Федоровна

Начальник отдела культуры, молодежной
политики и спорта

5 Шапошникова Ольга
Алексеевна

Начальник отдела финансов администрации
Лев-Толстовского муниципального района

V